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Fläktarna 
Styrelsen har beslutat om att filtren i fläktarna byts en 
gång per år i samband med vårens städdagar, föreningen 
står för filterkostnaden för alla fläktar i fem år framöver.  
Nu, när vissa filter snart är 6 månader gammal – oavsett 
om filtret är smutsigt eller inte - så kan lampan börja lysa. 
Tryck då på ”reset” knappen. Om man vill kan man då 
dammsuga filtret, men det är inte nödvändigt. Filtren ska 
hålla i ett år men fläkten signalerar alltid var 6:e månad. 
Filterbyte kommer ske i samband med Ängstorpsdagarna 
på våren 2019.  Läs mer på föreningens hemsida om vad 
ni ska tänka på efter bytet. 
 
Förvaring i garage  
Observera att det är förbjudet att ha brandfarliga 
vätskor/material i både garage och vid p-plats. 
Föreningen har ont om garageplatser så tänk på att 
garagen ska användas till parkering av bilar och inte som 
förråd.  
 
Uppdaterade parkeringsregler 
Styrelsen har uppdaterat parkeringsreglerna med ett 
avsnitt "Lastning och lossning på området". Vilket innebär 
att; för att underlätta i- och urlastning till lägenheten eller 
Torpet så får man åka in på området korta stunder. Med 
p-skiva eller föreningens p-tillstånd får man maximalt stå 
en timme på området. Tänk på att respektera 
framkomligheten för andra och att inte störa grannar. Det 
finns också mycket barn i området som cyklar och leker. 
 
Läs gärna igenom vad som gäller generellt kring 
parkeringsregler. Dokumentet finns under fliken "Om 
Ängstorp" och "Stadgar och regler" på hemsidan.  
 
Felanmälan till HSB 
Felanmälan görs alltid till HSB. HSB tar alltid minst en 
timmes betalt (ca 500 kr) för åtgärder och felanmälningar 
och vem som är betalningsskyldig regleras av föreningens 
stadgar. Tänk gärna en extra gång innan ni ringer så HSB 
inte åker ut i onödan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Radonmätning 
Under perioden oktober – april genomför vi en 
radonmätning i våra fastigheter då det var 10 år sedan 
sist en sådan gjordes. Alla lägenheter på markplan berörs 
och dessutom ca 20 % av de som bor på övre plan. Ni 
som ännu inte hämtat er dosa – vi återkommer med 
information snart om hur ni får den.  
 
Dosan ska placeras i lägenheterna under ett par månader 

och fastsättningen är tämligen enkel. Det är viktigt att ni 

läser instruktionerna noga i det papper ni fick i samband 

med dosan. Om ni inte registrerar er via webbsidan (på 

pappret står hur ni ska göra, alla har fått ett individuellt 

användarnummer) så är det viktigt att ni behåller pappret 

med ert nummer på! Angående uppgifter som behöver 

fyllas i på internet: ni behöver endast fylla i 

kontaktuppgifter och placering av dosorna, 

fastighetsinformation behöver ej fyllas i. 

Vi återkommer med när och hur dosan ska återlämnas vid 
senare tillfälle. Vi ber alla att sätta upp dosorna så snart 
som möjligt.  
 
 
Inbrott 
Vissa personer har anmält att de tror sig ha hört att det 
rycks i ytterdörrar på nätterna, vi ber er alla att låsa om 
er på nätterna och allmänt hålla koll på området nu när 
det kommer mörkare tider. Känner ni att belysning 
saknas på något område eller något annat som är otryggt 
så hör av er till oss så kan vi undersöka möjligheterna till 
förbättring. 
 
 
Ängstorpsdagarna 
Helgen den 20-21 oktober genomförde vi i föreningen 
våra Ängstorpsdagar.  Tack för alla som ställde upp och 
för trevlig samvaro! 
 
Kommande styrelsemöten 
Kvarvarande datum för höstens styrelsemöten är 13 nov 
och 11 dec. 
 
Innan varje styrelsemöte mellan kl. 18:30 och 19:00 är ni 
välkomna till Torpet och ställa frågor till oss i styrelsen. 
 
 
 
 



 
 

 

Felanmälan! 
Görs till HSB - inte till styrelse medlemmar eller facebook! 

HSB felanmälan: (dagtid) 010-442 50 00, Felanmalan.mail@hsb.se  
För uthyrning av förråd och bilplatser kontakta HSB: 010-442 50 00 

eller uthyrning.mail@hsb.se 
Jourmontör: (Endast akuta fel ej dagtid): 08-657 77 22 

 
Övrigt. Glöm inte att ni kan komma med förslag/frågor till styrelsen. 

Dessa läggs i brevlådan som finns i Torpet eller bättre 
 via e-post: angstorpbrf@gmail.com 

 
 
 
 
 
 

Med vänlig hälsning! 
Styrelsen 

 Ängstorps hemsida: 
http://www.brfangstorp.se 

 
Ängstorp finns på facebook: 

https://www.facebook.com/groups/brfangstorp/ 
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